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استقلال های ایران در یک قدمی صعود

پیشنهاد 2 میلیاردی منتظری به استقلال! 
پژمان منتظری، مدافع ایرانی و ملی پوش الاهلی قطر قرار است صبح امروز جلسه ای را در دوحه 
قطر در هتل محل اقامت تیم استقلال با علیرضا منصوریان برگزار می کند. گویا قرار است در این 
دیدار راجع به جزییات مذاکره اش با استقلالی ها گفت وگو داشته باشد. منتظری برای بازگشت 
به استقلال تهران می خواهد تخفیف زیادی بدهد. البته رقم پیشنهادی منتظری نزدیک به دو 
میلیارد تومان خواهد بود. حال باید دید ســیدرضا افتخاری، مدیرعامل باشگاه استقلال حاضر 
به پرداخت این رقم خواهد بود یا خیر؛ رقمی که اســتقلالی ها حاضر نیستند با توجه به سقف 

قراردادهایشان به پژمان منتظری پرداخت کنند.

رضاییان به ترکیب اصلی پرسپولیس بازگشت! 
یکــی از روزنامه هــای اماراتی ترکیب عجیبی را برای پرســپولیس در دیدار با الوحده 
پیش بینی کرده بود. ترکیب دو تیم قبل از شــروع این مسابقه از سوی روزنامه امارات 
الیوم عجیب پیش بینی شــده بود به طوری که در این ترکیب اســامی و پســت های 
عجیب و غریبی به چشــم می خورد. به عنوان مثال سیدجلال حسینی در پست دفاع 
راســت، میلاد انصاری و میلاد محرمی در دفاع وســط و رامین رضاییان در دفاع چپ 
دیده می شــود! حتی محسن بنگر که این فصل از پرسپولیس جدا شد، در این ترکیب 

در پست هافبک چپ پرسپولیس حضور دارد!

منصوریان برای بازگشت جباری دست به کار می شود؟ 
حضور هافبک بازیســاز اســتقلال در تمرین یک شنبه شــب این تیم یک پیغام ویژه 
داشت. مجتبی جباری که سال های آخر فوتبال خود را پشت سر می گذارد به احتمال 
فراوان در پایان فصل از الاهلی جدا خواهد شــد و گفته می شــود حضور او در تمرین 
آبی ها به این دلیل بوده که نشــان بدهد می خواهد به اســتقلال برگردد. جباری بعید 
است برای اســتقلال شرایط مالی و یا بازی کردن داشته باشــد بنابراین حضور او در 
جمع آبی ها برای فصل بعد چندان دور از انتظار نیســت البته اگر منصوریان راضی به 

برگشتن او بشود.

هافبک گسترش در راه استقلال
علیرضــا نقــی زاده، هافبک گســترش فولاد کــه در لیگ برتر 
شانزدهم عملکرد مناسبی از خود به نمایش گذاشت مورد توجه 
منصوریان قرار گرفته اســت.طبق شــنیده ها، مسئولان باشگاه 
استقلال اواخر این هفته برای جلب رضایت این بازیکن از باشگاه 

گسترش فولاد، اقدامات لازم را انجام می دهند.
عیادت پروین و پیوس از روشن

علی پروین و فرشــاد پیوس، دو تن از پیشکسوتان پرسپولیس 
دیروز با حضور در بیمارســتان از حســن روشــن پیشکسوت 

استقلال عیادت کردند.
جلسه مهم جلالی با پیکان 

وضعیت سرمربی تیم فوتبال پیکان برای همکاری با این باشگاه 
این هفته نهایی می شــود.مجید جلالی همراه با پیکان در اولین 
سال صعود به لیگ برتر توانست رتبه ششم لیگ برتر را به دست 
بیاورد و این موضوع باعث شــده تا مدیران باشــگاه و جلالی به 

ادامه همکاری با یکدیگر برای فصل بعد علاقه مند شوند.
افتخاری به اردوی استقلال اضافه شد

سیدرضا افتخاری مدیر عامل باشــگاه استقلال دیروز به همراه 
دکتر نوروزی رئیس کمیته پزشکی این باشگاه به همراه کشاورز 
راهی قطر شد و در محل اردوی آبی پوشان حضور پیدا کرد.تیم 

فوتبال استقلال در هتل میلینیوم دوحه حضور دارد.
جریمه مالی استقلال

دیدار دو تیم استقلال تهران و سپاهان از هفته پایانی لیگ برتر 
در آزادی برگزار و از ســوی هــر دو تیم تخلفاتی صورت گرفت. 
استقلال تهران به دلیل ناسزاگویی تماشاگران 100 میلیون ریال 
و سپاهان نیز به دلیل ناسزاگویی تماشاگران به سرمربی حریف 

مبلغ 100  میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد.
اعلام اسامی داوران فینال جام حذفی

بــازی دو تیم نفت تهران و تراکتورســازی تبریــز در حالی روز 
پنجشنبه 21 اردیبهشت ماه از ساعت 20:30 در ورزشگاه نفت و 
گاز اروندان خرمشهر برگزار می شود که سیدمهدی سیدعلی به 
عنوان داور وســط و سعید علی نژادیان و سعید قاسمی به عنوان 

کمک اول و دوم این بازی را قضاوت می کنند.
درخواست میلیاردی طیبی از سپاهان 

ســپاهان برای جانشینی شــجاع خلیل زاده که به پرسپولیس 
رفته، طیبی را مد نظر داشــت. کاپیتان استقلال خوزستان در 
لیســت کرانچار قــرار دارد اما گویا او برای یــک فصل بازی در 
سپاهان مبلغ 1/2 میلیارد خواسته که با مخالفت کرانچار مواجه 

شده است.

پایان مرحله گروهی لیگ قهرمانان

بعد از این که بــا انجام بازی های روز 
گذشــته تکلیف گروه های ســوم و 
چهارم لیگ قهرمانان در منطقه غرب آســیا مشخص 
شــد امروز نیز با برگزاری چهار بازی پرونده دو گروه 
اول این رقابت ها نیز بسته خواهد شد. امروز نمایندگان 
کشــورمان در حالی به مصاف رقبای خود می روند که 
شرایط خوبی برای صعود به دور بعدی رقابت ها دارند. 
در ایــن روز دو تیم ایرانی با حریفانی از عربســتان و 

امارات دیدار می کنند. 
 التعاون عربستان - استقلال ایران

لیگ برتر برای استقلال پایان خوشی داشت و این تیم 
در نهایــت با نایب قهرمانی حضور خود در رقابت های 
فصل آینده لیگ قهرمانان آســیا را تضمین کرد. حالا 
استقلالی ها با روحیه ای بسیار خوب به آخرین ایستگاه 
مرحله گروهی در لیگ قهرمانان آســیا رســیده اند و 
کار چندان ســختی برای صعود به دور بعدی ندارند. 
التعــاون تنها در صورتی که با اختــلاف چهار گل یا 
بیشتر اســتقلال را شکســت دهد به دور بعد صعود 
می کند و همین مسئله قطعا باعث می شود که این تیم 
برابر نماینده ایران بازی هجومی را در دستور کار قرار 
دهد. در این شــرایط استقلالی ها با استفاده از سرعت 
بازیکنانی مثل فرشید اسماعیلی، جابر انصاری، بهنام 
برزای، کاوه رضایی و محســن کریمــی می توانند در 
ضدحملات در بازی برگشت هم حریف عربستانی خود 

را مغلوب کنند. این دیدار ساعت 20:20 برگزار می شود 
و در دیگر دیدار این گروه هم به صورت هم زمان الاهلی 
امارات میزبان لوکوموتیو ازبکســتان است. همزمان با 
بازی استقلال، الاهلی میزبان لوکوموتیو است. اگر در 
نهایت دو تیم اســتقلال و الاهلی هم امتیاز شوند این 
الاهلی اســت که اول می شود. شــاید دوم شدن برای 
استقلال بهتر باشد چراکه احتمالا در گروه C الاهلی 
عربســتان دوم می شود و در مرحله بعدی بازی با این 
تیم و از دست دادن یک بازی خانگی برای استقلالی ها 

خوشایند نیست. 

A جدول لیگ قهرمانان آسیا - گروه
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 استقلال خوزستان - الجزیره امارات
قهرمــان لیگ پانزدهم امســال دو روی کاملا متفاوت 
داشت. آبی های خوزســتان لیگ برتر را در میانه های 
جدول به اتمام رســاندند اما در آســیا عملکرد خوبی 

داشتند و حالا در آستانه یک صعود تاریخی به دور بعدی 
رقابت ها هستند. استقلال خوزستان در اولین حضورش 
در آسیا می تواند امشب اولین صعودش را جشن بگیرد. 
برای این جشــن شــیرین شــاگردان پورموسوی کار 
ساده ای دارند و با یک تساوی در اهواز مقابل تیم انتهای 
جدولی و بدون انگیزه الجزیره می توانند صعود خود را 
مســجل کنند. الجزیره در این فصل با اقتدار قهرمان 
لیگ امارات شــد اما این تیم در آســیا بسیار ضعیف 
عمل می کند. الجزیره در ایــن فصل از پنج بازی تنها 
یک امتیاز کسب کرده و پانزده دیدار است که در لیگ 
قهرمانان پیروز نشده اســت؛ آماری فاجعه بار. در دیگر 
بازی این گروه الفتح عربستان اگر لخویا را نبرد استقلال 
خوزستان با باخت هم صعود می کند. در واقع استقلال 
خوزستان تنها یک راه برای حذف شدن دارد و آن باخت 
به تیم یک امتیازی الجزیره و پیروزی الفتح در خانه تیم 
قدرتمند لخویاست. استقلال خوزستان در صورت صعود 
بــه عنوان تیم دوم گروه خود در مرحله بعد به احتمال 

زیاد به مصاف الهلال عربستان خواهد رفت. 

شایعات حکایت از این دارد که مدافع جدید پرسپولیس یک میلیارد تومان از 
این باشــگاه گرفته است. شجاع خلیل زاده، مدافع سابق تیم فوتبال سپاهان با 
عقد قرارداد داخلی و برای مدت 2 سال با باشگاه پرسپولیس به توافق رسید و 
قرارداد خود را امضا هم کرده است. به گزارش نامه نیوز، این در حالی است که 
شایعه شده این بازیکن برای عقد قرارداد داخلی مبلغی در حدود یک میلیارد 

تومان از این باشــگاه پول )یا چک( گرفته که البته کســی این شایعه را تایید یا تکذیب نکرده است. این 
موضوع حتی به گوش بازیکنان پرســپولیس هم رسیده و باعث ناراحتی آن ها شده که اگر باشگاه چنین 

پولی داشته که بدهد پس چرا این پول را بین بازیکنان فعلی تقسیم نکرده و به بازیکن جدید داده اند.

مدافع جدید پرسپولیس یک میلیارد گرفت؟

 سرمربی تیم فوتبال استقلال به مدیرعامل باشگاه گلایه کرد. علیرضا منصوریان 
که از اشتباه کارکنان باشگاه استقلال و جا ماندن در تهران به شدت ناراحت بود 
با رفع مشکل پاسپورتش ساعت 11:30 دقیقه یک شنبه شب تهران را به مقصد 
دوحه ترک کرد. بلاتکلیفی و جا ماندن از ســفر، منصوریان را بسیار عصبانی 
کرده بود. به دنبال این اتفاقات منصوریان در تماسی تلفنی با افتخاری دلخوری 

خود را به او انتقال داد. منصوریان که از این موضوع عصبانی بود با صدایی بلند با افتخاری صحبت کرده و 
از اشتباه کادر اداری باشگاه استقلال در مورد پاسپورتش به شدت گلایه کرده است. سیدرضا افتخاری هم 

رسیدگی به این موضوع را به پس از بازگشت تیم از قطر موکول کرده است.

عصبانیت منصوریان و گفت وگوی تند با افتخاری 

اصلاح مقررات نقل وانتقالات فوتبال ایران 
فیفا براي تیم هاي بدحساب نقشه دارد!

مقررات جدید نقل وانتقالات فوتبال ایران از اوایل خرداد تصویب 
و اجرا مي شــود. مقــررات فعلي به فیفا ارســال و در خصوص 
آن اســتعلام گرفته شد که حدود 20 صفحه ایراد از سوي فیفا 
مطرح شده و مورد بازنگري قرار گرفته است. در یکي از بندهاي 
مقــررات فعلي آمده که اگر بازیکــن در پایان فصل کمتر از ٥0 
درصد از مبلغ قراردادش را دریافت کرده باشد مي تواند قرارداد 
را یک طرفه فســخ کنــد. فیفا با طرح ایراد نســبت به این ماده 
پرســیده اگر قرارداد بازیکن فقط یک فصل باشــد این بند چه 
کارآیــي دارد؟ برابر ماده 12 مقررات نقل وانتقالات فیفا چنانچه 
بازیکن در پرداخت حقوق و اقســاطش بیش از 30 روز تاخیر به 
وجــود بیاید حق دارد قراردادش را یک طرفه فســخ نماید. فیفا 
این بند را براي همه کشــورها الزامي دانسته و باید در مقررات 
نقل وانتقالات ایران هم عینا گنجانده شود. برابر ماده 22 مقررات 
نقل وانتقالات فیفا در خصوص اختلافات مربوط به شغل از جمله 
مطالبــه مبلغ قرارداد؛ مراجعه به دادگاه هاي عمومي هم بلامانع 
است. با این مقررات تیم هاي بدحساب روزهاي سختي خواهند 

داشت. 

برنامه منصوریان برای استقلال در 
صورت صعود

تیم فوتبال اســتقلال تهران امروز در آخریــن دیدار از مرحله 
گروهــی لیگ قهرمانان آســیا باید در قطر به مصــاف التعاون 
عربستان برود. در صورتی که شاگردان منصوریان به مرحله بعد 
صعــود کنند یا باید به مصاف الاهلی عربســتان بروند و یا باید 
با یکــی از دو تیم العین و ذوب آهن دیــدار کنند. از همین رو 
منصوریان برای این دیدار که بســیار هم مهم است و به صورت 
رفت و برگشــت انجام می شــود اردویی یک هفته ای را در نظر 
گرفته و تصمیم دارد شاگردانش را در اردو آماده کند. در صورتی 
که اســتقلال در یکی از بازی ها در تهران میزبان باشد این اردو 
در تهــران و در صورتی که هر دو بازی با نمایندگان عربســتان 
و بیرون از ایران باشــد اردو در یکی از کشورهای حاشیه خلیج 

فارس برگزار خواهد شد. 

عذرخواهی رامین رضاییان از 
فردوسی پور

عادل فردوسی پور قصد داشت برای برنامه 90 از رامین رضاییان 
دعــوت کند تا در خصــوص ماجراهای اخیــر صحبت کند. به 
گــزارش نامه نیوز، اما رضاییان به خاطر این که ترجیح داده فعلا 
سکوت کند دعوت فردوسی پور را قبول نکرد. این بازیکن که بعد 
از جدایی از پرســپولیس هنوز تیم بعدی اش را انتخاب نکرده با 
انتشار متنی از فردوســی پور بابت رد دعوتش عذرخواهی کرد. 
رضاییان بــا اعلام این که به خاطر ســکوت در ماه های اخیر به 
آرامش رسید وعده داد بعد از گذشت مدتی به برنامه 90 خواهد 
رفت و در مورد اتفاقات اخیر توضیحات کامل ارایه خواهد کرد. 

ربیع خواه مصدوم نبود
محســن ربیع خواه، مدافع پرسپولیس مشــکلی برای بازی در 
ترکیــب این تیم در بازی با الوحده امارات نداشــت. با این حال 
برانکو ایوانکوویچ علاقه ای به اســتفاده از این بازیکن در ترکیب 
اصلی نداشــت و حسین ماهینی را به دفاع چپ فرستاد؛ پستی 
که ماهینی اصلا راضی به حضور در آنجا نیست اما برانکو که یک 
فصل به محســن ربیع خواه اعتماد کرده بود در بازی دیشب این 
کار را نکرد تا شــایعاتی در خصوص جدایی اش از لیست برانکو 

برای فصل آینده به گوش برسد. 

جلسه قلعه نویی با بزرگترهای 
تیم

امیر قلعه نویی، سرمربی تراکتورسازی تبریز با مهدی 
کیانی، محمد ایرانپوریان و محمد ابراهیمی جلسه ای 
را برگزار کرد. قلعه نویی از آن ها خواست تا زمان بازی 
این تیم در فینال جام حذفی با نفت تهران ســکوت 
کرده و دم از مشکلات مالی نزنند. همچنین از آن ها 
خواست تا روحیه بازیکنان جوان تر تیم را بالا ببرند تا 

انگیزه آن ها را به بالاترین حد ممکن برسانند. 

مهاجم استقلال لژیونر می شود؟
تیم فوتبال اســتقلال امروز در دیــدار آخر مرحله 
گروهی لیگ قهرمانان آسیا میهمان التعاون عربستان 
خواهد بود. شنیده می شود جابر انصاری، مهاجم این 
تیم که با اســتقلال در قطر بازی خواهد کرد مورد 
توجه یکی از تیم های قطری قرار گرفته و به زودی با 

این باشگاه قرارداد امضا می کند. 

 ستاره سپاهان می ماند
با تمدید قرارداد زلاتکو کرانچــار یکی از برنامه های وی 
حفظ احسان حاج صفی، کاپیتان ملی پوش این تیم است. 
حاج صفی مانند همیشه از چند تیم پیشنهاد دریافت کرده 
و شایعه جدایی وی از جمع زردپوشان مطرح شد. با این 
حال دیروز مدیران سپاهان اعلام کردند که با وی به توافق 

رسیده اند و این بازیکن در اصفهان ماندنی خواهد بود. 

مبعلی در راه خوزستان 
ایمان مبعلی، هافبک نفت تهــران به طور قطع در 
این تیم نمی ماند. مبعلی هنوز برای ســال آینده اش 
هم تصمیمی نگرفته است. گفته می شود او از فولاد 
خوزستان و نفت آبادان پیشنهاد دارد و بدش نمی آید 
به خوزســتان برگردد و در آنجــا فوتبال بازی کند. 
حال باید منتظر ماند و دید مبعلی به پیشنهاد فولاد 

خوزستان و نفت آبادان چه پاسخی می دهد.

پورعلی گنجی: یکسری بی معرفت ها 
علیه طارمی شعار دادند!

مدافع تیم ملی می گوید 
ژاوی از ســفر به ایران 
کیف کرده بود. مرتضی 
جمله  از  پورعلی گنجی 
بازیکنانی است که حتی 
با حضــور در قطر افت 
نکرده. او مدافع فیکس 
تیم ملی اســت و عملکردش در بازی های اخیر 
هم خوب است. به بهانه اتمام رقابت های لیگ 
قطر و همبــازی بودن با ژاوی و... گفت وگویی با 

مرتضی پورعلی گنجی داشتیم. 
 لیگ قطر تمام شد و با وجود دلهره های زیادی 

که داشتید بالاخره قهرمان شدید. 
ما از ابتدا هم شــانس زیادی بــرای قهرمانی در لیگ 
قطر داشتیم. در دوره های قبل با بدشانسی و کم دقتی 
قهرمانی را از دست می دادیم اما خدا را شکر در بازی 

آخر توانستیم با همت بچه ها جام را کسب کنیم. 
 در کل لیگ قطر چطور است؟ 

لیگ قطر لیگ خوبی اســت و من از شــرایط راضی 
هستم. کیفیت زمین ها هم خوب است و من مشکل 
زیادی ندارم چون اینجا مســائلی مثل زمین تمرین، 
لباس و پول مطرح نیســت و ما با تمرکز بیشــتری 
فوتبال بازی می کنیم. من از شرایطم راضی هستم اما 

نمی دانم در آینده چه خواهد شد. 
 در السد می مانی؟

این احتمال وجود دارد که به اروپا بروم اما اگر پیشنهاد 
خوبی از اروپا نداشته باشــم در قطر می مانم چون با 
السد قرارداد دارم. اگر پیشنهادم از اروپا ارزشمند باشد 

می توانم بدون هیچ گونه مشکلی از السد جدا شوم. 
 آیا با گوچی، جهانبخش و ســردار در مورد 

شرایط فوتبال اروپا صحبت کرده ای؟
بلــه با این بازیکنــان در این مورد صحبــت کرده ام. 

امیدوارم شرایطم برای حضور در اروپا مهیا شود. 
 تیم ملی بازی حساسی مقابل ازبکستان دارد، 

فکر می کنی می توانیم کار را تمام کنیم؟
با توجه به بردهایی که مقابل قطر و چین کسب کردیم 
پیروزی در این دیدار صعودمان را قطعی خواهد کرد. 
امیدوارم با تمام قــوا و با حمایت هوادارانمان بتوانیم 
ترس و وحشــت را به دل ازبک ها بیندازیم و بازی را 

ببریم. 
 مهــدی طارمی یکی از رفیق هایت اســت. 
خیلی ها در استادیوم علیه او شعار دادند. حتی 
این شایعه مطرح شد که شاید او پرسپولیس را 

ترک کند. البته مهدی آقای گل هم شد.
مهدی طارمی به نظر من خیلی پسر خوش قلب و با 
معرفتی اســت. در مورد کیفیت فوتبالش همین بس 
که دو فصل پیاپی آقای گل شده است. به نظرم خیلی 
بی انصافی است که به خاطر یک بازی بد یا یک پنالتی 
خراب کردن او را ســرزنش کنند. تعداد محدودی از 

هواداران واقعا بی معرفت هستند. 
 ژاوی در بازی السد و استقلال از جو فوتبال 

ایران خوشش آمده بود؟ 
ژاوی بعــد از بــازی با اســتقلال گفــت اینجا مثل 
اسپانیاست و همه فوتبال را دوست دارند و به فوتبال 
لطف دارند. در خصوص تماشاگران هم هیچ صحبتی 

نکرد. حضور در ایران به او چسبید.

ملی پوشــان فوتبال ســاحلی با برتری برابر تیم ملی ایتالیا موفق 
شدند برای اولین بار به رتبه سوم رقابت های جام جهانی دست پیدا 
کنند. تیم ملی کشــورمان پس از شکســت در مرحله نیمه نهایی 
رقابت های جام جهانی برابر تاهیتــی در دیدار رده بندی برابر تیم 
ملی ایتالیا قرار گرفت تا برای دومین بار مقابل این تیم عرض اندام 
کند و این ملی پوشان کشورمان بودند که توانستند با نتیجه ٥ - 3 
به پیروزی برســند و به عنوان سومی جام جهانی دست پیدا کنند. 
ملی پوشــان کشــورمان در وقت اول این دیدار موفق شدند با یک 
گل از پــس حریف خود بگذرند، در وقت دوم توانســتند بازی را 
2 - صفر کنند و در وقت ســوم پیروزی خود را با نتیجه ٥ - 3 به 

تثبیت رساندند. 
 احمدزاده بهترین بازیکن  شد، حسینی بهترین دروازه بان

در پایان مسابقات، کاپیتان تیم ملی فوتبال ساحلی ایران به عنوان 
بهترین بازیکن جام جهانی فوتبال ســاحلی 201۷ باهاما انتخاب 
شــد. محمد احمدزاده، کاپیتان تیم ملی فوتبال ساحلی ایران به 

عنــوان بهترین بازیکن جام جهانی فوتبال ســاحلی 201۷ باهاما 
برگزیده شــد و جایزه توپ طلایی را دریافت کــرد. مائورزینیو و 
داتینا نیز توپ های نقره ای و برنز را کسب کردند. همچنین پیمان 

حســینی، دروازه بان تیم ایران نیز جایزه دستکش طلایی )بهترین 
دروازه بــان( را از آن خــود کرد. گابریل گــوری از تیم ملی ایتالیا 
عنوان آقای گل مســابقات این دوره جام جهانی فوتبال ساحلی را 
کســب کرد و تیم ملی برزیل بــرای دومین دوره متوالی به عنوان 

تیم اخلاق برگزیده شد. 
 AFC هم به تاریخ سازان ایرانی تبریک گفت

آســیا هم بی شــک به تیم فوتبال ســاحلی ایران افتخار می کند. 
کنفدراســیون فوتبال آسیا هم در واکنش به این موفقیت تاریخی 
نوشــت: »این بهترین نتیجه ای بود که یک تیم آسیایی در تاریخ 

جام جهانی فوتبال ساحلی کسب کرد.«
 تبریک رئیس جمهور به تاریخ سازان فوتبال ساحلی 

حسن روحانی، رئیس جمهور ایران هم با انتشار پیام تبریکی برای 
ساحلی بازان سربلند ایران نوشت: »کسب عنوان سومی جام جهانی 
فوتبال ساحلی 201۷ برای نخستین بار و عناوین توپ و دستکش 

طلای این مسابقات بر بازیکنان پرتلاش و مربیان تیم مبارک.«

ساحلی بازان ایران روی سکوی سوم جهان

احمدزاده بهترین بازیکن شد، حسینی بهترین دروازه بان

دســتیاران ایرانــی کارلوس کی روش در تیم ملــی ایران همچنان بلاتکلیف هســتند. آن ها که از رفتار 
کی روش در اردوی بهمن ماه سال گذشته در دبی گله مند بودند اعلام کرده بودند کی روش احترام لازم 
را برای آن ها قایل نشده و به نوعی منتظر بودند تا او با برگزاری جلسه ای از دل آن ها دربیاورد؛ موضوعی 
که سرمربی تیم ملی ایران راضی به انجام آن نشد و اعلام کرد حاضر نیست دیگر با دستیاران ایرانی اش 
کار کند تا قطع همکاری با کادر فنی خود را قطعی کند. همین امر ســبب شــده فدراســیون فوتبال از 
کــی روش بخواهد هرچه زودتر مربی ایرانی به کادر فنی تیم ملی اضافه کند. قضیه ای که هنوز کی روش 

زیر بار آن نرفته و حاضر نیست دستیار ایرانی به کادر فنی تیم ملی اضافه کند. 

مجتبی حقدوســت، بازیکن تیم نفت تهران که با نظر علیرضا منصوریان در هفته چهارم لیگ برتر به تیم 
اســتقلال پیوســت و در این فصل بازی های قابل قبولی از خود ارایه داد، تکلیفش برای پیوستن قطعی به 
استقلال هنوز مشخص نیست. این بازیکن که از تیم نفت تهران به عنوان بازیکن قرضی به استقلال پیوسته، 
خودش ترجیح می دهد فوتبالش را در استقلال دنبال کند. اما هنوز استقلالی ها عملا نتوانسته اند رضایت 
قطعی و دائم این بازیکن را از باشگاه مبدا بگیرند و مذاکرات برای این موضوع موکول شده به اتمام بازی های 
آبی پوشان در لیگ قهرمانان. این روزها حقدوست قدری به لحاظ روحی دچار مشکل شده چراکه بیم آن 

دارد نفت همکاری لازم را با استقلال برای صدور رضایت نامه دائم و قطعی این بازیکن نداشته باشد.

تمایل حقدوست برای ماندن در استقلالکی روش کوتاه نمی آید

ســپاهان اصفهان بالاخره تکلیــف نیمکت خود را 
برای فصــل آینده رقابت های لیگ برتر مشــخص 
کــرد. پرافتخارترین تیم لیگ برتر فصل گذشــته 
شرایط مناسبی نداشــت. آن ها عبدا... ویسی را به 
ســپاهان آوردند تا شــاید بتوانند با این مربی طعم 
مجدد قهرمانی در رقابت های لیگ برتر را مزه کنند. 
ویســی که توانســته بود با تیم نه چندان متمول 
استقلال خوزســتان به قهرمانی در لیگ برتر برسد 
در سپاهان موفق نبود. جوانگرایی این مربی جواب 
نداد تا سکوهای اصفهان ملتهب شود؛ سکوهایی که 
اعتراضاتش به هیئت مدیره این باشگاه هم رسید تا 

ایــن مربی در نیمه های راه درد کلیه را بهانه کند و 
ناگهان از ســپاهان جدا شود. مسئولان سپاهان نیز 
سراغ زلاتکو کرانچار رفتند. مربی کروات سابق خود 
که آزمونش را پس داده بود اما مشــکلاتش با چند 
لیدر باشگاه او را از این تیم خارج کرد. کرانچار آمد 
و ســپاهان را از میانه های جدول بالا کشاند. همین 
امر هم ســبب شد تا مسئولان باشــگاه تصمیم به 
تمدید دو ساله قراردادش بگیرند. هر چند کرانچار 
زیر بار قول قهرمانی در قراردادش نرفته اســت. او 
هیچ گونه تعهدی در قراردادش با سپاهانی ها مبنی 
بر قهرمانی این تیم در فصل بعدی رقابت های لیگ 

برتر نــداد. با این حال تیمــش را پرمهره می بندد. 
کرانچار به دنبال مدافع شــش دانگ در دفاع وسط 
تیمش اســت؛ جایی که شــجاع خلیل زاده سالیان 
زیادی بازی می کرد اما ترجیح داد به پرســپولیس 
برود. او می خواهد در صــورت امکان ایگور پراهیچ 
را از نفت تهران یا خالد شــفیعی را از تراکتورسازی 
بگیرد. وریا غفوری، مدافع استقلال که سابقه بازی 
در تیم ســپاهان را دارد هم گزینه مهم او در لیست 
خرید ســپاهان اســت. کرانچار می خواهد مهاجم 
هم بگیرد. او پریرا، مهاجم برزیلی گســترش فولاد 
معروف به شیمبا را که ســابقه بازی در سپاهان را 

دارد می خواهد بار دیگر به خدمت بگیرد. همچنین 
احتمال حضور فرشــید باقری از استقلال تهران نیز 
وجود دارد؛ بازیکنی که ظاهرا ســخت مورد علاقه 
برانکو، ســرمربی پرسپولیس اســت و باید دید در 
نبرد کروات ها بر ســر این بازیکــن کدامیک پیروز 
خواهند بود. شــاید کرانچار قول قهرمانی در لیگ 
برتر را نداده باشد اما در صورت تحقق لیست خرید 
ســپاهان می توان به جرات گفــت این تیم یکی از 
بهترین تیم های لیگ برتر در رقابت های فصل آینده 
خواهد بود و قطعا دوباره ســپاهان را جزو مدعیان 

قهرمانی باید به حساب آورد. 

وریا، شیمبا، پراهیچ و یاغی استقلال در لیست کرانچار سپاهان برای قهرمانی بسته می شود!

B جدول لیگ قهرمانان آسیا - گروه
تیم

لخویای قطر
استقلال خوزستان

الفتح عربستان
الجزیره امارات

بازي
5
5
5
5

برد
3
2
1
0

تساوي
2
2
3
1

باخت
0
1
1
4

امتیاز
11
8
6
1

منصوریان با فرنگی کاران تیم ملی همسفر شد 
ســرمربی تیم فوتبال استقلال در سفرش به دوحه با اعضای تیم ملی کشتی فرنگی همسفر شد. تیم 
ملی کشتی فرنگی کشورمان یک شنبه شب برای حضور در رقابت های قهرمانی آسیا عازم دهلی نو محل 
برگزاری مســابقات در هند شــد. فرنگی کاران که برای سفر به هند باید ابتدا راهی قطر می شدند، در 
این مسیر با سرمربی استقلال همسفر شدند. علیرضا منصوریان که به دلیل برخی مشکلات نتوانسته 
بود تیم اســتقلال را در سفر به قطر همراهی کند یک شنبه شب با پرواز ساعت 11:30 شب به دوحه 
با ملی پوشان تیم ملی کشتی فرنگی همراه شد. در این سفر منصوریان و ملی پوشان برخورد گرمی با 
یکدیگر داشــتند و حتی عکس یادگاری گرفتند. رقابت های کشتی فرنگی قهرمانی آسیا روزهای 20 
و 21 اردیبهشت ماه در دهلی نو برگزار می شود. تیم فوتبال استقلال نیز در آخرین دیدارش از مرحله 

گروهی لیگ قهرمانان آسیا ساعت 20:20 امروز در دوحه به مصاف التعاون عربستان می رود.


